
 

 

Kun Vera tuli kaksituhattaluvun työsuojeluhallintoon 
 

 

Työsuojelun Vera-tietojärjestelmä rakennettiin vuosina 2008 - 2014 Valtimo-hankkeessa. Työsuojeluhallinnossa tekijät olivat 

joukko eri ikäisiä ja erilaisilla taustoilla tulevia työsuojelutarkastajia, jotka muodostivat yhteisen näkemyksen tulevasta 

tietojärjestelmästä. Kenelläkään ei ollut kokemusta aiemmin tietojärjestelmien kehittämisestä. 

 

 
Valtimo-hankkeen avausseminaarin tunnelmia vuodelta 2008. (Kuva: Risto Eronen) 

 

Kantava motivaatio oli helpottaa työsuojelutarkastajien työtä ja parantaa viranomaisen toiminnan laatua. Näitä tavoiteltiin mm. 

sillä, että tieto on yhdessä paikassa ja raportointi ryhtyy osana työprosessia. 

 

Vera-tietojärjestelmän rakentamisen yhteydessä kehitettiin myös työsuojelutarkastajien työtä. Asiakirjat laaditaan Vera- 

tietojärjestelmän avulla hyödyntäen mallivelvoitteita ja valmiita säädösviitteitä. Työsuojelutarkastajien työnhallinta helpottuu, 

koska valvottava lainsäädäntö on järjestelmässä valmiina. Yksittäisen ihmisen on mahdotonta hallinta yli sataa valvottavaa lakia 

tai asetusta.  

 

Ainutlaatuisen kokemuksen rakentamisesta teki se, että uuden tietojärjestelmän tekeminen mahdollisti asioiden tekemisen 

uudella tavalla. 

 

Veran tarina jatkuu yhä työsuojeluhallinnon yhteisenä tietämyskantana, jonka tietoa pitää koko hallinto yhdessä yllä edelleen. 

 



 

 

Onnistunut projektimalli, onnistunut hankkeen johtaminen sekä sitoutunut projektiryhmä sekä asiakkaan että toimittajan puolella 

johti Vera-järjestelmän kehittämisessä poikkeukselliseen onnistumiseen. 

 

– Vastaavan järjestelmän hankinta keskivertosuoritustasolla olisi maksanut lähes kolminkertaisesti ja kestänyt 5–8 vuotta 

kauemmin eli kyllä tässä voi puhua poikkeuksellisesta onnistumisesta, ylitarkastaja Teija Inkilä Sosiaali- ja terveysministeriöstä 

kertoo. 

 

– Olemme erittäin tyytyväisiä päästessämme jatkamaan kehittämistyötä yhdessä asiakkaan kanssa. Projektiryhmämme on 

hitsautunut asiakkaan asiantuntijoiden kanssa sellaiseksi kokonaisuudeksi, että tulosta syntyy aivan jokainen päivä ja yhteinen 

innostus näkyy päälle päin, kertoo liiketoimintavastaava Kristiina Härkönen Goforesta uuden sopimuskauden alkaessa v. 2017 

alussa. 

 

Vera-tietojärjestelmä on saanut nimensä pohjoismaiden ensimmäisen naistyösuojelutarkastajan, suomalaisen Vera Hjeltin 

mukaan. Se kantaa nimessään siis arvokasta työsuojeluhistoriaa. 

 

Tarinan kertoi, 

Teija Inkilä, ylitarkastaja STM 

 

Katso kuinka tietojärjestelmä rakentaminen on tiivistetty neljään minuuttiin: 

https://www.youtube.com/watch?v=0MIvC9F8WE4 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=0MIvC9F8WE4

